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Fecha: 13/02/26

FCI - Renta Mixta

Bancos

Rendimiento Diario

Rendimiento del Mes

Rendimiento Anual (acumulado)

Patrimonioen $

Premier Estrategico - Clase A
Pionero Renta Mixta | - Clase B
1810 Renta Mixta

FBA Renta Mixta - Clase B
Superfondo Combinado - Clase C
Fima Mix | - Clase C

Supergestion Balanceado - Clase C
Alpha Retorno Total - Clase A
1822 Raices Gestion

Pellegrini Integral - Clase B

Banco Supervielle S.A.

Banco Macro S.A.

Banco Credicoop Coop. Ltdo.
BBVA Argentina S.A.

Banco Santander Argentina S.A.
Banco de Galicia y Buenos Aires S.A
Banco Santander Argentina S.A.
ICBC (Arg) S.A.

Banco Provincia de Buenos Aires

Banco de La Nacion Argentina
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0,48%
0,00%
0,12%
0,05%
0,31%
0,87%
0,21%
0,22%
-0,34%
-0,72%
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0,16%
0,00%
-1,17%
-1,56%
-1,60%
-1,76%
-2,75%
-3,84%
-4,00%
-5,16%
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3 1,55%
0,00%
2,46%
1,39%
0,52%
-1,85%
-0,91%
-0,10%
1,89%
-1,68%

[S2IEF S )

1

o

O N N

9 10.249.789.755
5 18.459.152.356
8 13.165.905.338
6 14.858.284.128
2 23.941.980.188
4 21.057.473.515
1 59.347.793.510
3 23.350.968.140
10 9.827.041.718
7 13.516.293.926

La presente informacion es exclusivamente de uso interno.

Los datos han sido adquiridos de la Camara de Fondos Comunes de Inversion.

La seleccidn y clasificacion de los FCl, se hizo en base a muestra representativa de los mismos.

No nos hacemos responsables de posibles errores u omisiones de la informacion suministrada.




