

ORDENADO POR RENDIMIENTO DEL MES

Fecha: 13/02/26

FCI - Renta Mixta	Bancos	Rendimiento Diario	Rendimiento del Mes	Rendimiento Anual (acumulado)	Patrimonio en \$
Premier Estrategico - Clase A	Banco Supervielle S.A.	2 0,48%	1 0,16%	3 1,55%	9 10.249.789.755
Pionero Renta Mixta I - Clase B	Banco Macro S.A.	8 0,00%	2 0,00%	6 0,00%	5 18.459.152.356
1810 Renta Mixta	Banco Credicoop Coop. Ltdo.	6 0,12%	3 -1,17%	1 2,46%	8 13.165.905.338
FBA Renta Mixta - Clase B	BBVA Argentina S.A.	7 0,05%	4 -1,56%	4 1,39%	6 14.858.284.128
Superfondo Combinado - Clase C	Banco Santander Argentina S.A.	3 0,31%	5 -1,60%	5 0,52%	2 23.941.980.188
Fima Mix I - Clase C	Banco de Galicia y Buenos Aires S.A.	1 0,87%	6 -1,76%	10 -1,85%	4 21.057.473.515
Supergestion Balanceado - Clase C	Banco Santander Argentina S.A.	5 0,21%	7 -2,75%	8 -0,91%	1 59.347.793.510
Alpha Retorno Total - Clase A	ICBC (Arg) S.A.	4 0,22%	8 -3,84%	7 -0,10%	3 23.350.968.140
1822 Raices Gestion	Banco Provincia de Buenos Aires	9 -0,34%	9 -4,00%	2 1,89%	10 9.827.041.718
Pellegrini Integral - Clase B	Banco de La Nacion Argentina	10 -0,72%	10 -5,16%	9 -1,68%	7 13.516.293.926

La presente informacion es exclusivamente de uso interno.

Los datos han sido adquiridos de la Camara de Fondos Comunes de Inversion.

La seleccion y clasificacion de los FCI, se hizo en base a muestra representativa de los mismos.

No nos hacemos responsables de posibles errores u omisiones de la informacion suministrada.